
ZARZĄDZENIE NR 142/2020

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 03 listopada 2020 r.

w sprawie przekształcenia Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego 
w podstawową jednostkę organizacyjną

Na podstawie § 36 ust. 3a i ust. 6 uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego 
z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (zmienionego 
uchwałą nr 74/2020 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 24 września 2020 r.), zarządza 
się, co następuje:

§1 .

1. W Uniwersytecie Szczecińskim przekształca się Wydział Prawa i Administracji 
Uniwersytetu Szczecińskiego w podstawową jednostkę organizacyjną, łączącą 
dotychczasowe zadania badawcze realizowane przez Instytut Nauk Prawnych oraz 
zadania dydaktyczne realizowane przez Wydział Prawa i Administracji.

2. Podstawowa jednostka organizacyjna, o której mowa w ust. 1, działać będzie pod 
dotychczasową nazwą, tj. Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego.

3. Osoba powołana z dniem 1 stycznia 2021 r. do pełnienia funkcji dziekana tak 
przekształconego Wydziału pełni równocześnie funkcję dyrektora instytutu.

4. Na Wydziale działa rada naukowa, o której mowa w § 79 Uchwały nr 58/2019 Senatu 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu 
Uniwersytetu Szczecińskiego, pełniąca równocześnie funkcje i posiadająca 
kompetencje rady dydaktycznej, o której mowa w § 91 Uchwały nr 58/2019 Senatu 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu 
Uniwersytetu Szczecińskiego.

5. W skład rady naukowej Wydziału wykonującej określone w przepisach Statutu zadania 
leżące w kompetencji rady dydaktycznej, wchodzą z prawem głosu osoby tworzące radę 
dydaktyczną, nawet jeśli nie są one członkami rady naukowej instytutu.

§2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


